

Филиалы	Стоимость перевозки		
	Минимальная стоимость	1кг	1м3
Великий Новгород	700.00 Р	20.00 Р	4,400.00 Р
Краснодар	1,000.00 Р	20.00 Р	4,400.00 Р
Красноярск	600.00 Р	12.50 Р	2,750.00 Р
Междуреченский*	1,000.00 Р	12.50 Р	2,750.00 Р
Миасс*	1,000.00 Р	10.00 Р	2,200.00 Р
Москва	500.00 Р	10.00 Р	2,200.00 Р
Надым*	1,000.00 Р	20.00 Р	4,400.00 Р
Нижневартовск*	500.00 Р	12.50 Р	2,750.00 Р
Новосибирск	500.00 Р	12.50 Р	2,750.00 Р
Нягань*	400.00 Р	6.50 Р	1,430.00 Р
Омск	500.00 Р	7.50 Р	1,650.00 Р
Пермь	500.00 Р	5.00 Р	1,100.00 Р
Приобье*	1,000.00 Р	10.00 Р	2,200.00 Р
Псков	800.00 Р	22.50 Р	4,950.00 Р
Санкт - Петербург	1,000.00 Р	15.00 Р	3,300.00 Р
Советский***	200 Р/ 350 Р	6.00 Р	1,320.00 Р
Сургут*	500.00 Р	10.00 Р	2,200.00 Р
Тверь	700.00 Р	20.00 Р	4,400.00 Р
Томск	500.00 Р	12.50 Р	2,750.00 Р
Тюмень	400.00 Р	5.00 Р	1,100.00 Р
Урай**	150 Р/300 Р/450 Р	7.50 Р	1,650.00 Р
Челябинск	1,000.00 Р	5.00 Р	1,100.00 Р
Югорск***	200Р/ 350Р	6.00 Р	1,320.00 Р

\* в этом городе нет терминала, сбор/доставка груза осуществляется силами ТЭК.

\*\* 150р (с учетом заезда) до 5кг/до 0,01м3; 300р (с учетом заезда) до 25кг/до 0,1м3; 450р (с учетом заезда) до 57кг/до 0,2м3

\*\*\* 250р (с учетом заезда) до 5кг/до 0,01м3; 400р (с учетом заезда) до 60кг/до 0,2м3

Заезд на территорию склада в зависимости от города от 50р до 100р/1 акт

В некоторых терминалах осуществляется страхование груза в обязательном порядке

Груз к перевозке принимается в упаковке, обеспечивающей сохранность груза при транспортировке.

Каждое место должно быть промаркировано с указанием точного наименования отправителя и получателя, их адресов и телефонов.

Акт приема-передачи груза является разовым договором на оказание экспедиторских услуг.

При оформлении приемной накладной отправителю груза необходимо знать полные реквизиты отправителя, получателя и плательщика.

В случае, если отправитель или получатель частное лицо, необходимо указывать паспортные данные, фамилию, имя и отчество полностью.

При сдаче груза Вам может быть предложена услуга по дополнительной обработке или жесткой упаковке груза.

Стоимость по дополнительной обработке груза составляет:

1. Обрешетка 900 руб/м3, минимальная сумма за обрешетку 450 руб.
2. ВПП (воздушно-пузырчатая пленка) 450 руб/м3, минимальная сумма за ВПП 100 руб.
3. Стрейч-пленка 200 руб/м3, минимальная сумма за стрейч-пленку 50 руб.
4. Маркировка груза 5 руб/место.

Для отправки груза отправитель должен представить сопроводительные документы на груз.

Если стоимость груза при сдаче не подтверждена сопроводительными документами, то одно место определяется стоимостью в 200 рублей.

Все документы должны быть оригинальными или копиями, заверенными синими печатями (для юридических лиц).

При замере объема груза, учитывается коэффициент технологических пустот - 1,10.

Если вес одного места превышает 1000 кг., либо одно из измерений более 2 м, стоимость перевозки определяется по договоренности.